

---

## Pachet 3

I.D.: 56861227

---

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 436,55 RON - 436,55 RON

---

Descriere: 1 CARTUS Q5949X/Q7553X Buc 1 63.03 63.03 2 PIX CORECTOR Buc 1 4.20 4.20 3 CUTIE ARHIVA 20 CM Buc 5 2.52 12.61 4 CARTUS FX 10 COMPATIBIL Buc 1 42.02 42.02 5 FOLII PROTECTIE A4 Set 1 5.88 5.88 6 HARTIE COPIATOR A4 top 10 12.61 126.05 7 DOSAR CARTON SINA Buc 50 0.42 21.01 8 POST IT Buc 2 1.26 2.52 9 PLIC C6 Buc 30 0.04 1.26 10 MARKER CD Buc 1 2.10 2.10 11 PIX METAL Buc 1 5.88 5.88 12 TONER 435/436 Buc 1 42.02 42.02 13 DOSAR PVC Buc 50 0.42 21.01 14 COPERTA ARHIVA Buc 2 3.78 7.56 15 BIBLIORAFT PVC 8 CM Buc 3 4.62 13.87 16 RADIERA BIC Buc 3 3.36 10.08 17 AGRAFE 33 MM Cut 2 0.84 1.68 18 FACTURIER A5 FARA TVA Buc 2 5.88 11.76 19 CARTUS HP Q 2612A Buc 1 42.02 42.02 Plata cu OP la 10 zile

---